Unidade Orçamentária - 01.01 – Câmara de Municipal 
Projeto / Atividade - 2.002 – Manutenção dos Serviços da Câmara 
Elemento de Despesa - 3.3.90.35.00 - Serviços de Consultoria 
Fonte de Recursos - 00 - Recursos não Vinculados de Impostos 
VALOR TOTAL: R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais). 
SIGNATÁRIOS: pelo Contratante, SIMPLÍCIO MARIA SANTOS LOPES – Presidente da 
Câmara Municipal de Cândido Sales-BA e, pela Contratada, RODRIGO PINHEIRO DE 
ALMEIDA – Representante Legal. 

Cândido Sales-BA, 06 de janeiro de 2026.